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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029005B

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit E.C.M. ASSOCIATED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Nd.298, 
H.5, Ap.41 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet Inxhinieri:Ofrimi i sherbimeve me permbajtje te 

larte teknike dhe profesionale te arrira me studime, 
hulumtime, analiza dhe matje, konsultimi, organizimi dhe 
menaxhimi i kurseve profesionale, planifikimin, menaxhimin 
operacional, mbikeqyrjen e ndertimit, koordinimit te sigurise 
ne dizajn dhe ne ekzekutimin ne lidhje me fushen e  
Arkitektures urbane dhe industrial, inxhinieri e mjedisit, 
tokes, infrastruktures, energjise, informacion, automatizimi 
ne shtepi, siguria dhe shendeti ne pune dhe marketimin e saj 
analitik, strategjik dhe operacional. Studimet e fizibilitetit, 
hulumtimi, konsultimi, vleresimet te paanshme tekniko-
ekonomike, studimet e ndikimit mjedisor dhe vleresimet e 
ndikimit ne mjedis, te pajtueshmerise mjedisore, rregullim 
dhe ruajtja e territorit. Sondazhe gjeologjike, gjeoteknike, 
hidrogjeologjike, sondazhe topografike, Fotogrametria ajrore 
ne secilen gjini dhe sidomos me perdorimin e cdo mjet ne 
dispozicion ne treg ne kohen e fundit. Kryerjen e 
monitorimit te fenomeneve te cdo lloji te kryer edhe me 
ekzekutimin e relievit, anketave, analizen, marrjen e 
mostrave, inspektime, vezhgime, vleresime dhe 
karakterizimin e mjedisit, kimike, fizike, ose te natyrave te 



2

ndryshme civile dhe industrial, publik dhe private. Sherbimet 
per profesionistet. Furnizimi i sherbimeve dhe pajisjeve per 
studime profesionale dhe teknike ne lidhje me: perpunimin e 
te dhenave, grafika, sherbimeve telematike, matjen e cdo lloj 
te sasive te medha fizike. Dhenie me qira e hapesirave te 
pajisur me mallra e mjete si dhe makineri per matje dhe 
analize per studime profesionale dhe teknike ne pergjithesi. 
Sherbime per Administrate Publike dhe Bisnesin. Organizimi 
dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit. Dhenie te keshilla 
teknike dhe ligjore per prokurimin e puneve publike dhe 
kryerjen e punimeve te ndryshme. Mbeshtetje per 
administratat publike ne geshtjet e sigurise dhe higjienes se 
punes. Mbeshtetje per administraten publike ne lidhje me 
verifikimin e projekteve, supervizimin dhe miratimit te tyre 
apo marrjen ne dorezim pas perfundimit te punimeve. 
Menaxhimin e kontratave dhe kontrolli i kontrates se vecante 
per sigurimin e punimeve civile dhe industriale, ne interes 
privat ose publie. Sistemet e integruara te menaxhimit. (UNI 
EN ISO 9001: 2008), Siguria (BS OHSAS 18001: 2007), 
(UNI EN 14001: 2004) dhe Pergjegjesise Sociale te 
Korporates (SA8000: 2008). Keshillim dhe ndihme te 
subjekteve publike dhe private qe kane per qellim marrjen e 
certifikimit te cilesise te Mjedisit (UNI EN ISO 9001:2008), 
te Sigurise(BS OHSAS 18001:2007), Mjedisore (UNI EN 
14001:2004) e Per pergjegjesin Sociale te Shoqerive 
(SA8000:2008). Projekti i Financave. Kontraktori i 
pergjithshem dhe sistemet "Celsat ne Dore". Promotori 
dhe/ose Kompania e Projektit ne iniciativat e financimit te 
projektit ne sektorin publik dhe privat. Kryerjen e 
funksioneve te biznesit dhe kontraktori i pergjithshem. 
Krijimi i marredhenieve te agjencise dhe marketingun e 
pajisjeve dhe teknologjise se perparuar sistemet, pajisjet, 
objektet, ne forme "gardian" te ne sektoret civile, industriale 
dhe menaxhimit te tokes. Menaxhimi i pasurive te 
paluajtshme. Kryerjen e aktiviteteve te menaxhimit te 
pasurive te patundshme, duke perfshire blerjen, tjetersimi, 
qiradhenien, menaxhimin financiar, te pronave te cdo lloji 
dhe ne vecanti i komplekseve te pasurive te patundshme si 
dhe te rimekembjes te atyre qe kane aktivitet bujqesor, 
urbane dhe industriale. Te kryejme integrimi, 
rikonstruktimin dhe shitjen e cdo lloj te pasurive te 
patundshme. Zhvillimi teknologjik. Zhvillimin teknologjik te 
inxhinierise mekanike, kimike, petrokimike, biokimike, 
farmaceutike, termoelectrik te energjise dhe energjise 
alternative te rinovueshme, minierave, perpunimin dhe 
prodhimin e qymyrit, hekurit, celikut, metaleve me ngjyra 
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dhe minerale, elektrike dhe elektronike, industria ushqimore, 
bujqesia, blegtoria, akuakulture, informative. Inxhinierimi i 
proceseve industriale me furnizimin me sistemeve hardware 
dhe software. Organizimin dhe kontrollimin, per llogari te 
paleve te treta me ofrimin e sherbimeve mbeshtetese te 
lidhura me, konsultime teknike dhe komerciale, proceset 
industriale, te punimeve dhe instalimeve te cdo lloji dhe 
vendi ne sektorin industrial, transports tokesor, detare dhe 
ajrore tregtise. Ndertimi i infrastruktures civile, 
shendetesore, port, rrugor, hekurudhor dhe aeroportit. 
Zhvillimi i proceseve ricikluese dhe industriale ne trajtimin e 
pergjithshem te mbeturinave, duke perfshire sigurimin e 
duhur dhe te nevojshme gjate hartimit te projektit. Hartimin, 
ndertimin, riparimin, modifikimin, permiresimin, zgjerimin, 
testimin dhe menaxhimin e mbetjeve. Furnizim me Paisje 
dhe makineri. Furnizimin me pajisje dhe sherbime per 
kontrollin e punes, mirembajtjen, sigurine ne pune, 
optimizimin e konsumit te energjise, kontrollin e cilesise ne 
aktivitetet civile, terciale dhe industriale. Furnizimi me 
sistemeve kompjuterike hardware dhe software dhe 
metodave te monitorimit te tokes. Sherbimet profesionale do 
te kryhen dhe nenshkruhen nga ekspert te licensuar dhe 
regjistruar ne institucionet/organet perkatese secili brenda 
kompetencave te tyre perkatese, te percaktuara me ligj. Per 
kryerjen e sherbimeve ndaj te treteve, kompania mund te 
perdore eksperte qe do te jene anetare ose jo anetare te kesaj 
shoqerie te njohur dhe te pranuar nga klienti, ne perputhje 
me ligjin, etj.
Yllie Zeqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 27/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioDellepiane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CorradoBartoccelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.C.M. ASSOCIATED
E-Mail: zeqaj.yllie@gmail.com 
ylliecmassocietedzeqaj@gmail.com 
Telefon: 0697419857  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 2000 Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919010-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971326-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Deklarimi i e-mailit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1652CE-3193-47DA-A089-0CD70DBEE15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB8D5C7-B9BB-47F0-8A76-17A020B2585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF46A1-71B4-4B41-A6B5-A2DA00DB8D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11FA876-04C4-457C-9994-DB539EF84DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C73CE9B-0CD7-4651-8C25-ED65B218507A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C73CE9B-0CD7-4651-8C25-ED65B218507A

